14.) Szerződő felek ezen túlmenően megállapodnak abban, hogy a jelen szerződés 

időtartama alatt amennyiben a ténylegesen felmerült, számlával igazolt, összes 

karbantartási, javítási költség évenként vizsgálva, bármelyik naptári éven belül az 

1.500.000,- Ft-ot, azaz Egymillió-ötszázezer forintot meghaladja, úgy az 1.500.000,- Ft-

ot meghaladó összeget Sárvár Város Önkormányzata külön megállapodás alapján 

átvállalja, vagy megtéríti. A fenti összeg túllépéséhez az önkormányzat előzetes 

hozzájárulását a haszonbérlő köteles beszerezni. A tavak működtetését szolgáló,